em et conventum red[d]ibit et coram quocunque judice

suo competenti de pensione predicta eis consimilem

securitatem faciet. Que omnia et singula dominus

Ricardus de Askeby supradictus dicto fratri Thome de

Danby, procuratori super hoc nomine monasterii predicti

solempniter stipulanti se observaturum promisit. Acta

sunt hec anno, Indiccione, pontificatu, die et loco predic-

tis, presentibus religiosis viris fratribus Johanne de

Kelom et Ricardo de Tyuerington predicti monasterii

commonachis, ac discretis viris magistris Johanne Norton,

curie Eboraci advocato, et Willelnio de Tanfeld juris

perito, ac Johanne de Redenese, clerico, et Nicholao Scot

laico, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego, Johannes de Difford, clericus, Eboracensis

dioceseos, publicus auctoritate apostolica notarius, ....

personaliter presens interim, eaque omnia .... manu
mea propria scripsi.

"

217. Instrumentum de recognicione pensionis et

alus oneribus ecclesie de wirkynton.

In Dei nomine. Amen. Per presens publicum instru-

mentum constet omnibus manifeste quod anno ab Incarn-

acione domini secundum cursum et computacionem
ecclesie Anglicane, millesimo ccc° septuagesimo quarto,
indiccione tercia-decima, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Gregorii, di\ina

providencia, pape, undecimi, anno quinto, mense Januarii,

die quarta,^ infra claustrum monasterii beate Marie

Eboraci, ordinis sancti Benedicti, in secreto locutorio

ejusdem monasterii in mei, notarii publici, et testium

217. '

4 January, 1375.
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subscriptorum presencia constitutus personaliter discretus

vir, dominus Jbhannes Blaunchard, presbiter Eboracensis

dioceseos, dicens se rectorem ecclesie parochialis de Wirk-

ington in Coupland, archidiaconatus Richemondie, dicte

Eboracensis dioceseos, sua mera, libera, et spontanea
voluntate dixit, asseruit, et expresse recognovit quod
prefata ecclesia sua de Wirkington fuerat et esse con-

sueverat ab antique censualis sive pensionaria religiosis

viris, dominis abbati et conventui monasterii beate Marie

Eboraci, ipsius ecclesie patronis, in quatuor marcis et

duobus solidis sterlingorum per rectorem ipsius ecclesie,

qui pro tempore fuerit, annuatim nomine dicte ecclesie

persolvendis : quodque hujusmodi census sive pensio

per rectores ejusdem ecclesie, ipsius domini Johannis

predecessores, prefatis religiosis viris, nomine dicte ecclesie

sue, solvi et prestari consuevit ; ac quod ipse Johannes
Blaunchard, pro tempore suo quo recto [r] ecclesie de

Wirkington extiterit, eandem pensionem religiosis viris

predictis solvere voluit et prestare, ipsamque pensionem
fideliter eisdem religiosis solvere promisit, et ad solucion-

em tam ipsius pensionis quam quorumcumque arreragior-

um ejusdem pensionis pro temporibus tunc transactis

dictis religiosis fideliter faciend[am], per juramentum
suum corporale ad sancta Dei Ewangelia per eundem
dominum Johannem Blaunchard manu sua dextra cor-

poraliter tacta ibidem prestitum se expresse de sua certa

sciencia et spontanea voluntate astrinxit et obligavit, ac

eandem pensionem et arreragia predicta, sicut predicitur,

eisdem religiosis viris solvere et liberare ad eadem evan-

gelia per ipsum ut prefertur juravit. Acta sunt hec ab

anno, indiccione, pontificatu, mense, die, et loco supra-

dictis, presentibus reverendis et religiosis viris, domino

Willelmo Marrays, abbate, fratribus Thoma de Danby,

priore, Reginaldo de Lamburn, sacre pagine professore,

Johanne de Marton et Rogero de Castro, monachis dicti

monasterii, testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.
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Et ego, Adam de Thornton, presbiter Eboracensis

dioceseos, apostolica auctoritate ct imperiali notarius

publicus, . . . personaliter presens interfui, eaque ... in

hanc publicam formam redegi, meisque signo et nomine

consuetis signavi rogatus in fidem et testimonium prcmiss-

orum.

218. Carta Alani filii Thome Penyton de j nativo

CUM sequela.

Omnibus .... Alanus^ filius Thome de Penyton,
sahitem in domino. Noverit universitas vestra me, pro
servicio quod michi fecit, dedisse, concessisse, et presenti

carta mea confirmavi Alano de Peninton, avunculo meo,
et hcredibus suis vel suis assignatis Simonem fihum Ade
le quite, nativum meum,^ cum tota sequela sua et omni-

218. ^ The succession of the Penningtons at the close of the

thirteenth century is involved in some obscurity by leason of

some of its members bearing the same name. We have in this

charter and the next Alan son of Thomas the nephew, and Alan

son of Alan the uncle, the former being in the direct male line.

In Foster's pedigree, a careful compilation, there is a gap between

Alan son of Thomas and William the next in succession. The
link may be supplied by the evidence of an Assize suit in 1278,

when an intricate marriage settlement was in dispute touching
the manor of Muncaster. From this it would appear that William

son of Alan de Penintone was to marry Alice daughter of Benedict